—4,467—(7458)

— W arszawskie Towarzystwo Dobroczynności ma
honor podać do wiadomości publicznej, że zabawa Mu-
zykalno-Kwiatowa, w połączeniu z Loterją fantową,
odbędzie się (jeżeli pogoda posłuży), w ogrodzie Sas
kim w dniu 7 (19) b. m. (w Sobotę). Bliższe szczegóły
afisze ogłoszą.— Warsz. d. 6 (18) Czerwca 1869 r. —
Prezes Administracji Ogólnej, A. Preyss. — Członek,
Sekretarz Towarzystwa, K. Dąbrowski. — 4,457—

— Z powodu zaszłych niektórych zmian przytacza
my tu całą listę dam, które jutro w Saskim ogrodzie
raczyły przyjąć obowiązki sprzedaży biletów do lote-
rji,—papierosów, cygar, cukrów i t. d.

Opiekun Prezydujący,
R adca Stanu, A. Broniewski.

(1—3) — 4374—(D. W.)

W dalszym cią'gu sprzedaży ruchomości po
R obercie Gustawie Burkę pozostałych na

mocy upowążnienia JW . P rezesa T rybunału
Cywilnego w W arszawie z d. 4 (16) Czerwca 1869 roku do
N r 7156 udzielonego, sprzedaw aną będzie przez publiczną
licytację Bibljoteka z dzieł w językach niem ieckim i fraa-
cuzkim złożona, oraz dwie szafy na tęż b ibljotękę p rzezna
czone, w dniu 10 (22) Czerwca r. b., o godzinie 4ej po po
łudniu i dniach następnych w domu pod Nr 2475 przy u li
cy Nowolipie przed podpisanem R ejentem odbywać się m a
jącą.

Pragnący przystąpić do I ry tac ji, winni złożyć wadium
w ilości Rs. 300 w gotowiźnie.

Papiery wystawione na sprzedaż i warunki rcy tacji,m ogą
być przejrzane każdodziennie w Biurze Kommissji.

(3—3) — 4104— (D. W.)

Rada Szczegółowa Opiekuńcza
Szpitala Śgo Bocka.

Podaje do wiadomości, że w dniu 16 (28 ) Czerwca 1869 r.,
o godzinie loej rano, na Krąkowskiem-Przedm ieściu, wgm a-

B I T B Y żelazne kute wszelkich średnic do gazu, wo
dy i pary od 7 do 56 kop. za stopę.

Ł Ą C Z I O H . I i odnogi odpowiednie do tychże rur.
B l I B l f żelazne do ogrzewania parą

4 5 6 cali średnicy
115 140 160 kop.